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SAP i HP przygotowa y wspóln  ofert  dla ma ych ił ą ę ł
rednich przedsi biorstwś ę

Warszawa, 25 lutego 2005 r. — Firmy SAP i HP, światowi liderzy branży IT, opracowały wspólną ofertę
dla małych i średnich przedsiębiorstw, działających w Europie Środkowej i Wschodniej pod nazwą
„Mobilize 2005”. W ramach tego programu, klienci mogą nabyć i wdrożyć wszechstronną platformę
zarządzania firmą: SAP Business One wraz z określonymi urządzeniami HP oraz usługami
integracyjnymi, na preferencyjnych warunkach cenowych i prostszych zasadach - w porównaniu z
indywidualnym zakupem każdego z elementów. 

W inicjatywie uczestniczą lokalni Partnerzy SAP i HP.  Dzięki ich elastyczności i kompetencjom, Polska
jest nie tylko pierwszym krajem, w którym HP i SAP uruchamiają program „Mobilize 2005”, ale także
pierwszym, gdzie partnerzy przygotowali specjalny zestaw usług dla tych MŚP, które chcą w znaczny
sposób skrócić okres wdrożenia i zacząć szybko pracować z systemem. Już w dniu dostawy
użytkownicy mogą korzystać z zasadniczych funkcjonalności SAP Business One: sprzedaży, dystrybucji
oraz księgowania. 

Całość pakietu jest dostarczana w atrakcyjnej cenie – 39.999 pln netto. W zestawie klient otrzymuje
serwer HP ProLiant ML350 i dwa notebooki HP łącznie z systemami operacyjnymi  oraz zainstalowanym
rozwiązaniem  SAP Business One (licencje dla trzech użytkowników). Ponadto w ramach tej opłaty
świadczone będą również usługi konfiguracji aplikacji i sprzętu. 

„Dynamiczny rozwój firm sektora MŚP sprawia, że coraz częściej firmy te potrzebują bardziej
zaawansowanych rozwiązań biznesowych, które szybko spełnią stawiane przez nimi oczekiwania. Stąd
też idea wspólnej oferty, zawierającej aplikacje biznesowe, platformę sprzętową oraz usługi
wdrożeniowe i konsultingowe ze strony lokalnych Partnerów, ułatwiająca wdrożenie nawet tym
klientom, którzy nie dysponują własną kadrą informatyczną”, mówi Maciej Makowski, szef działu
rozwiązań dla sektora SMB w Hewlett-Packard Polska. 

“Jestem przekonany, że inicjatywa SAP oraz HP spotka się z zainteresowaniem tych polskich
przedsiębiorstw z sektora MŚP, które chcą szybko zwiększyć efektywność i podnieść konkurencyjność.
Połączenie doświadczeń HP i SAP na rynku MŚP spowoduje, że dotrzemy z naszą ofertą do najbardziej
innowacyjnych firm, które docenią możliwość zbudowania w pełni zintegrowanego systemu informatycznego,
który nie tylko pozwala na sprawne zarządzanie przedsiębiorstwem w każdym z obszarów jego działania, ale
również pozwala oszczędzać koszty. SAP Business One zawiera sprawdzone na świecie procesy biznesowe w
pełni dostosowane do polskich realiów i wymagań finansowo – prawnych” – powiedział Marcin Chudak,
Dyrektor Sektora MŚP w SAP Polska.

W ramach wspólnej oferty HP i SAP oferują: 

 System SAP Business One
to zintegrowane rozwiązanie w pełni dostosowane do potrzeb i możliwości małych i średnich
firm. Jest łatwe i proste w obsłudze, a czas potrzebny na jego wdrożenie wynosi od kilku do
kilkunastu tygodni. System ten pozwala przedsiębiorstwom na znaczne usprawnienie procesów
operacyjnych i decyzyjnych, zwiększa wydajność wszystkich obszarów związanych z obsługą
klientów. Dodatkowo SAP Business One daje możliwość powiększenia przychodów, dzięki
pełnej integracji obszarów finansów i sprzedaży. System charakteryzuje się otwartą
architekturą, dzięki czemu daje się szybko i łatwo zintegrować z rodziną produktów SAP oraz
rozwiązaniami innych dostawców. SAP Business One obsługuje podstawowe obszary związane



z działalnością małych i średnich firm, między innymi: księgowość, obsługę operacji
bankowych, finanse, zarządzanie kontaktami z klientami, zakupy, sprzedaż, logistykę, rozwój
produktów, a także raporty i analizy. Obecnie z rozwiązania tego korzysta już 226 klientów w
Polsce i przeszło 5300 na całym świecie. System SAP Business One uzyskał rekomendację
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce dla wersji 7.5 i 7.6 do stosowania w jednostkach, które w
myśl prawa zobowiązane są do prowadzenia ksiąg rachunkowych.

 Serwer HP ProLiant ML350
Najnowsza generacja popularnego w Polsce, dwuprocesorowego serwera ML350 to wysoka
wydajność, dyspozycyjność i funkcjonalna konstrukcja obudowy, ułatwiająca dostęp do
napędów z wymiennym nośnikiem oraz portu USB z przodu serwera. ML350 jest stabilną
platformą dla SAP Business One za rozsądną cenę. Elastyczny w rozbudowie serwer może
rosnąć wraz z potrzebami firmy, zapewniając bezpieczeństwo danych i ciągłość pracy systemu.

 Komputery przenośne HP Compaq Business Notebook nx9020
Notebooki dla firm HP Compaq nx9020 w inteligentny sposób spełniają wszystkie wymagania
użytkowników SAP Business One, udostępniając im sprawdzone i niezawodne rozwiązania za
najniższą cenę. Płaskie, z dużymi wyświetlaczami, wyposażone są w funkcje komunikacji
bezprzewodowej i pojemne akumulatory, umożliwiające użytkownikowi wygodną i wydajną
pracę w dowolnym miejscu.

 Komputery kieszonkowe HP iPAQ hx2000 oraz kolorowe drukarki HP Laser Jet
2550(opcja).

Szczegóły dotyczące oferty oraz adresy partnerów handlowych dostępne są na stronie:
www.sap.pl/mobilize2005 

Informacje o firmie HP
HP  jest  dostawcą  rozwiązań  z  zakresu  nowych  technologii  dla  użytkowników  indywidualnych
i  instytucjonalnych  na  całym  świecie.  Oferta  HP  obejmuje  infrastrukturę  informatyczną,  globalne
usługi,  systemy  komputerowe  dla  firm  i  klientów  indywidualnych  oraz  rozwiązania  druku
i przetwarzania obrazu. W czwartym kwartale, który zakończył się 31 stycznia, przychody HP wyniosły
81,8  mld  USD.  Więcej  informacji  o  HP  (NYSE,  Nasdaq:  HPQ)  można  znaleźć  pod  adresem
http://www.hp.com.

Informacje o firmie SAP
SAP jest wiodącym w świecie dostawcą rozwiązań biznesowych*. Obecnie już ponad 26,150 klientów
z przeszło 120 krajów wykorzystuje ponad 88,700 instalacji oprogramowania SAP® — od rozwiązań
spełniających  potrzeby  małych  i  średnich  firm po rozbudowane  systemy rozwiązań  dla  organizacji
globalnych.  W  Polsce  z  rozwiązań  SAP  korzysta  ponad  630  firm  i  instytucji.  Rozwiązania  mySAP
Business  Suite™  pomagają  przedsiębiorstwom  z  całego  świata  pogłębiać  relacje  z  klientami,
optymalizować  współpracę  z  partnerami  oraz  zapewniać  efektywność  łańcuchów  dostaw  i  działań
biznesowych. Rozwiązania te oparto  na platformie SAP NetWeaver™ , która wspiera wprowadzanie
zmian  i  innowacji  biznesowych.  SAP  dostarcza  także  rozwiązania  branżowe,  które  obsługują
specyficzne procesy biznesowe z ponad 25 branż, takich, jak przemysł zaawansowanych technologii,
handel, instytucje publiczne oraz usługi finansowe. Firma SAP ma filie w przeszło 50 krajach i jest
notowana na kilku giełdach, w tym na giełdzie frankfurckiej oraz nowojorskiej, pod symbolem SAP.
W Polsce firma SAP jest obecna od 1995 roku. Więcej informacji znajduje się na stronach: www.sap.pl
i www.sap.com.

(*) Według definicji  SAP oprogramowanie biznesowe musi zawierać rozwiązanie do planowania
zasobów  organizacji  oraz  rozwiązania   pokrewne,  takie  jak:  zarządzanie  łańcuchem  dostaw,
zarządzanie relacjami z klientami, zarządzanie cyklem życia produktu oraz zarządzanie relacjami
z dostawcami.


